Canonicoa, et Preabyteros praedictoa, et eorum sin-

gulos a quibusvis excomunicationis, suapenaionis, et

interdictì, alÌÌ8que eccleaiasticia sententiis, censuris

et poenis a jure, vcl ab nomine quavis occasione,

vel causa latis si quibus quomodolibet inoodati

sxistunt, ad effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum, harum serie abaolventes, et absolutos fora

censentea, hujusmodi supplìcationibus inclinati, con-

suetudinem pmedictam auctoritate praedicta tenore

praesentium approbamus, et confirmamus, ac illi

perpetuile firmitatid robur adjicimus, illamque per-
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petuis futuris temporibus inviolabili ter observari de-

bere decernimus, et nihilominus prò potiori cautela

pracmìssa omnia auctoritate , et tenore praesentis

perpetuo statuimua, et ordinamua. Decernentes eis-

liem consuetudini , ac statuto , et ordinationi, nec

non praesentibus litteria per quascumque alias lit-

teraa Apoatolicas, etiam quaacumque clauaulas, etiam

derogiitoriarum derogatoriaa, seu fortiorea, et ineo-

litaa in se continentea , etiam motu proprio, et ex

certa scientia sub quibuseumque tenoribus, et for-

mis conce8saa et concedendaa nuliatenus derogari

posse, nec derogatum eenscri, niei de ìpsis praesen-

tibua, et illarum data piena, et expreaaa, ac de verbo

ad verbum, non autem per generales clausulaa idem

importantes meutio faeta; et Iiujusmodi derogatio

Capitulo praedictia per trinaalitteraseumdemtenorem

continentea, tribus similitev vicibus distinctis emana-

tas legitime intimata, ed insinuata fuerit; et aie per

quoseumque jndices et commissarioa aublata eie, et

eorum cuilibet quavia aliter jndicari, eententiari, et

definirì debere irritum quoque , et inane, si aecus

super iis a quocumque quavis auctoritate scienter

vel ignoranter contigerit attentari: non obstantibus

praemissls , ac constitutìonibus , et ordinationibua

Apostolici, nec non dictae Ecclesiae juramento

,

eonfirmatìone Apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis statuti?, et conauetudinibua, ceterisque con-

trariis quibuseumque. Nulli ergo omnino hominum

liceat liane paginam noatrao abaolutionia, approba-

tionU, confirmationìs, ordinationia, statuti, et decreti

infingere, ve! ei auBn temerario contradire. Si quia
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autem. hoc attentare praeauinpaerìt indignationera

Dei omni potenti?, ae beatortini Petri, et Pauli Apo-

stoiorum eiua se noverit incuraurum. Datura lio-

mae apud sancturo Petrum anno Incarnationis Do-